RESOLUÇÃO N. 36/2022

Institui e nomeia os membros da Comissão
Organizadora e a Banca Avaliadora para aferições
de capacidade profissional no primeiro semestre de
2022.

O Presidente do Sated/PR, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE

Art. 1º. Instituir e nomear a Comissão Organizadora para aferições de capacidade
profissional, as/os seguintes profissionais:

a) Guilherme Mendes Muniz
b) Janaina Micheluzzi
c) Leonardo Moita Bertoletti
d) Rana Tineu de Melo Moscheta

Art. 2º. Nomear o Sr. Leonardo Moita Bertoletti como Coordenador da referida Comissão.

Art. 3º. Nomear como Membros desta Banca Avaliadora 1º Semestre 2022, as/os seguintes
profissionais:

a) Cássia Regina da Silva
b) Fabio Guilherme Salvatti
c) Patricia de Borba
d) Rafael Luiz de Oliveira Pedretti
e) Sumara Gomes

Curitiba, 01 de junho de 2022.

Adriano Esturilho
Presidente

__________________________________________________________________________________________
SATED/PR - SINDICATO DOS ARTISTAS, TÉCNICAS E TÉCNICOS EM ESPETÁCULOS DE DIVERSÃO DO PARANÁ

Rua Treze de Maio, 644 Tel.(41) 3022-4644  - Centro - CEP 80.510-030 - Curitiba - PR
site: www.satedpr.org.br   e-mail: diretoria@satedpr.org.br

mailto:diretoria@satedpr.org.br